


Unidad de Registros Unidad de . _ Unidad de
Publicos y Redes Fortalecimiento Unidad Economica y Emprendimiento e
Empresariales Empresarial de Competitividad Innovacion

Entorno Empresarial

Unidades
Competitivas

Aseguramiento
Corporativo

Desarrollo

Gestion Integral Secretaria General Gestion Humana Resiliencia

Estratégico

Unidades
Corporativas

Nombre: Nasly Bafiol Castafio
Cargo: Secretaria Asistente de Presidencia

Correo Electrénico: presidencia@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extensidn: 323
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Produccion de
Eventos

Experiencia del
Cliente

Asuntos Legales y

icaci Conv ri id
Comunicaciones onvocatoria Contratacidn

Nombre: Elizabeth Collazos Rojas
Cargo: Asistente Secretaria General

Correo Electrénico: ecollazos@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 352




noldgico, fisicoy
Je la entidad de forma

~Administrar
. financiero as



Tecnologia y
Procesos

Servicios Inteligencia de

Tesoreria Financiero . .
Administrativos Mercados

Nombre: Luz Mildeth Salcedo
Cargo: Secretaria

Correo Electrénico: Isalcedo@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 321







Riesgos y Seguridad
de la Informacién

Control Interno

Nombre: Eliana Fernanda Bedoya
Cargo: Coordinador de control interno

Correo Electrénico: efbedoya@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extensidn: 438
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Innovacion ™

Crear'y fortalecer-el.eco stema de ¢ andimiento de alt

innovacion en la region. Detonar el'potencial de innovag
as ancla . "
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Herramientas para Mentalidad y Consolidacién de
Innovar Cultura Ecosistemas

Nombre: Ruth Clarixa Hoyos
Cargo: Asistente Administrativo

Correo Electrénico: rhoyos@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 130




Unidad de Registros Publicos y
Redes Empresariales

Generar una cultura del registro publico como un negocio en constante
desarrollo, que crea su propia demanda y se orienta a la satisfaccion

del clientet



Operaciones de Registros Fidelizacion Formalizacion

Nombre: Cielo Martinez Maya
Cargo: Secretaria Asistente direccidon RP

Correo Electrénico: cmartine@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 338







Econdmica y de
Competitividad

Analitica y Estudios Comision Regional de Cluster y Transformacion . .,
y g y Internacionalizacion

Econdmicos Competitividad Productiva

Nombre: Lisa Valentina Montafio
Cargo: Asistente Administrativo

Correo Electrénico: Imontano@ccc.org.co @ Camara de Comercio de Cali
Extension: 389
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Fortalecimiento
Empresarial

Ecosistemas para Formacion Conocimiento del
Microempresarios Empresarial Cliente

o Centro de Conciliacion
E';ﬁ;'rrgslg?ig? y Arbitraje y Amigable
Composicion

Nombre: Catalina Herrera
Cargo: Jefe Conocimiento del Cliente

Correo Electrénico: cherrera@ccc.org.co @ Camara de Comercio de Cali
Extension: 482
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Capital Humano para el
Crecimiento

Cali Cbmo vamos

Nombre: Jenny Plaza

Cargo: Secretaria

Correo Electrénico: jplaza@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extensidn: 366
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Nombre: Mayra Lizeth Montilla
Cargo: Analista de Desarrollo de Negocios

Correo Electrénico: mmontilla@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 627
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Compensacion y
Salarios

Talento Humano

Nombre: Jennifer Rosero
Cargo: Auxiliar de Personal

Correo Electrénico: gestionhumana@ccc.org.co G Camara de Comercio de Cali
Extension: 376
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Nombre: Vivian Argueta
Cargo: Gerente de Resiliencia

Correo Electrénico: vargueta@ccc.org.co o Camara de Comercio de Cali
Extensidén: 366




